
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/262/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH  
z dnia 08 listopada 2021 r. 

 
w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy Gminą Książki,  a Gminami Lisewo oraz 
Miedziana Góra 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą 
Książki, a Gminami Lisewo oraz Miedziana Góra. 
  
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
                                                                         Przewodniczący 

                                                                         Rady Gminy w Książkach 
 

                                                                       Marek Macikowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/262/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 08 listopada 2021 r.  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12  ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady 

Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami. 

Dnia 18 października Wójt Gminy Książki (kujawsko-pomorskie) Krzysztof Zieliński, 

zadeklarował chęć współpracy i partnerstwa z Gminami Lisewo oraz Miedziana Góra 

(świętokrzyskie) oraz wolę podpisania umowy partnerskiej. 

Rozpoczęcie partnerskiej współpracy Gmin Książki, Lisewo oraz Miedziana Góra pozwoli 

na realizację przedsięwzięć w zakresie wymiany doświadczeń, pozyskiwaniu środków 

zewnętrznych, wymiany młodzieży, uczestnictwa i współorganizacji imprez o charakterze 

kulturalnym i sportowym. Nawiązanie współpracy przyczyni się również do promocji 

samorządów oraz wymiany doświadczeń w pozostałych tematach wynikających z 

funkcjonowania naszych gmin.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne, a podjęta uchwała 

stanowi wyraz woli Rady Gminy Książki współpracy z innymi samorządami. 

 

  
                                                                         Przewodniczący 

                                                                         Rady Gminy w Książkach 
 

                                                                       Marek Macikowski 
 


